
Zarządzenie Dyrektora Szkoły nr 36/2021/2022
z  3 lutego 2022 r. 

w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania szkoły
od dnia 7 lutego 2022 r. do 27 lutego  2022 r.

Na podstawie § 7 ust. 3-8, § 9a i § 9a rozporządzenia MEN z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie
szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu
oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem Covid-19 (Dz.U. z 2020 r. poz.
493 ze zm.) oraz § 3 pkt 4-7 rozporządzenia MEN z dnia 11 marca 2020 r. w sprawie czasowego
ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem,
przeciwdziałaniem i zwalczaniem Covid-19 (Dz. U. z 2020 r. poz. 410 z póź. zm.) oraz
ROZPORZĄDZENIA MINISTRA EDUKACJI I NAUKI z dnia 26 stycznia 2022 r. w sprawie czasowego
ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty (Dz. U. z 2022 r. poz. 186.) i
ROZPORZĄDZENIA MINISTRA EDUKACJI I NAUKI z dnia 28 stycznia 2022 r. zmieniającego
rozporządzenie w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty z dnia
26 stycznia 2022 r. , zarządzam, co następuje:

§ 1.
Od 7 lutego 2022 r. do 28 lutego 2022 r. włącznie wprowadza się częściowe ograniczenie
funkcjonowania szkoły. 

§ 2.
Organizacja pracy szkoły będzie następująca:

● W klasach I-IV zajęcia odbywać się będą stacjonarnie.

●  W klasach V-VIII prowadzone są zajęcia zdalne z wykorzystaniem metod i technik kształcenia
na odległość zgodnie z przepisami wydanymi na podstawie art. 30c ustawy z dnia 14 grudnia
2016 r. – Prawo oświatowe. Szkoła prowadzi zajęcia w oparciu o system Google Workspace
(dawniej G Suite), przez dziennik elektroniczny firmy Vulcan lub określony i podany do
wcześniejszej wiadomości uczniom i Dyrekcji Szkoły inny sposób. Podstawę stanowią
wirtualne spotkania rozpoczynające się w Classroomach i przy pomocy aplikacji MEET. W
trakcie zajęć wymagany jest kontakt audiowizualny (obraz i dźwięk) między uczniem a
nauczycielem.

● Lekcje i inne zajęcia odbywają się zgodnie z obowiązującym planem danej klasy. Lekcje
zdalne z przedmiotów: muzyka, plastyka, technika, religia, wychowanie do życia w rodzinie,
edukacja dla bezpieczeństwa, wychowanie fizyczne i fakultet wychowania fizycznego trwają
30 minut, a pozostałe 15 minut to czas na konsultacje indywidualne z nauczycielem.
Pozostałe przedmioty trwają 45 minut.

● W klasach, w których 100% uczniów będzie realizowało naukę zdalną, nauczyciele po
wcześniejszym uzgodnieniu z Dyrektorem szkoły będą prowadzić zajęcia zdalne z miejsca
zamieszkania.

● W przypadku uczniów, którzy z uwagi na rodzaj niepełnosprawności nie mogą realizować
zajęć z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość, Dyrektor Szkoły (na
wniosek rodziców) organizuje dla nich zajęcia z wykorzystaniem metod i technik kształcenia
na odległość na terenie szkoły.

● W przypadku uczniów, którzy nie mogą realizować zajęć z wykorzystaniem metod i technik
kształcenia na odległość z miejsca zamieszkania, Dyrektor Szkoły (na wniosek rodziców)
może zorganizować dla nich zajęcia z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na
odległość na terenie szkoły, organizacja jest uzależniona od warunków pracy szkoły.

● Klasy sportowe mogą prowadzić zajęcia specjalistyczne na obiektach szkolnych i  MOSiR.
● Zajęcia rewalidacyjne odbywają się na terenie szkoły w bezpośrednim kontakcie z

nauczycielem.



● Na terenie szkoły umożliwia się zorganizowanie konsultacji dla uczniów przygotowujących
się do egzaminu ósmoklasisty. Konsultacje mogą być indywidualne lub grupowe z
nauczycielem prowadzącym zajęcia edukacyjne z przedmiotów, z których uczeń przystępuje
do egzaminu. Udział w konsultacjach jest dobrowolny. Organizacja konsultacji jest
uzależniona od potrzeb uczniów, a także warunków pracy szkoły.

§ 3.
Zobowiązuję  nauczycieli do przeanalizowania programów nauczania i ewentualnej ich modyfikacji
w sposób umożliwiających realizację w zdalnym nauczaniu. 

§ 4.
Zobowiązuję wychowawców klas do monitorowania obecności swoich wychowanków na zajęciach
online.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie 7 lutego 2022r.
Zarządzenie przestaje obowiązywać po okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania szkoły.


